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QNAP TS-669L + 6x 3TBWDRED NAS Tower Intel Atom® 1 GB
DDR3 18 TB HDD Црн, Металик

Brand : QNAP Product code: TS-669L+6-3TBWDRED

Product name : TS-669L + 6x 3TBWDRED

QNAP TS-669L + 6x 3TBWDRED. Тип: NAS. Тип шасија: Tower. Класа на уредот: Дома и домашна
канцеларија. Семејство на процесорот: Intel Atom®, Фреквенција на процесор: 2,13 GHz.
Внатрешна меморија: 1 GB, Тип внатрешна меморија: DDR3. Вкупен капацитет на инсталирана
меморија: 18 TB, Тип инсталирана податочна единица за складирање: HDD

Складирање

Капацитет на податочната
единица за складирање * 3 TB

Интерфејс на податочната
единица за складирање * Serial ATA II

Големина на уред за складирање 2.5/3.5"
RAID поддршка * ✔
RAID-нивоа 0, 1, 5, 6, 10
Отвори за вадење и ставање
податочни единици при вклучена
струја

✔

Инсталирани податочни единици
за складирање * ✔
Вкупен капацитет на
инсталирана меморија * 18 TB

Број на инсталирани податочни
единици за складирање * 6

Број на поддржани податочни
единици за складирање * 6

Тип инсталирана податочна
единица за складирање * HDD

Поддржани типови меморија * HDD & SSD

Процесор

Семејство на процесорот * Intel Atom®
Фреквенција на процесор * 2,13 GHz
Процесор број на јадра 2

Меморија

Внатрешна меморија * 1 GB
Тип внатрешна меморија DDR3
Максимален поддржан RAM 3 GB
Флеш меморија 512 MB

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Wi-Fi ×
DHCP клиент ✔
DHCP-сервер ✔

Дизајн

Број на вентилатори 2 вентилатор(и)
Дијаметар на вентилатор 9 cm

ЛЕД-индикатори eSATA, HDD, LAN, Напојување,
Статус, USB

Отвор за кабелот со брава ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел Kensington

Перформанси

Тип * NAS
Класа на уредот * Дома и домашна канцеларија
Функција за резервна копија * ✔
Поддршка на повеќе јазици ✔
Број на корисници 4096 корисник(ци)
Ниво на бучава 25,5 dB
Ниво на бучава (неактивно) 18,3 dB
Безбедносни алгоритми HTTPS, SSH, SSL/TLS
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔



Publication date: 11-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Вмрежување

Поддршка за џамбо рамки ✔
Поддршка за iSCSI ✔
Подготвен Wake-on-LAN ✔

Поддржано мрежни протоколи
CIFS/SMB, AFP , NFS, FTP, FTPS,
SFTP, TFTP, HTTP(S), Telnet, SSH,
iSCSI, SNMP, SMTP, SMSC

Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина 5
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A 2

VGA (D-Sub) порти количина 1
eSATA порти количина 2
Порти за Етернет LAN (RJ-45) * 2

Дизајн

Тип шасија * Tower
Тип ладење * Активен
Боја на производот Црн, Металик

Софтвер

Поддржани оперативни системи
Windows

Windows 7 Home Basic, Windows 7
Home Basic x64, Windows 7 Home
Premium, Windows 7 Home
Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows
8 Enterprise, Windows 8 Enterprise
x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro
x64, Windows 8 x64, Windows Vista
Business, Windows Vista Business
x64, Windows Vista Enterprise,
Windows Vista Enterprise x64,
Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64,
Windows Vista Home Premium,
Windows Vista Home Premium x64,
Windows Vista Ultimate, Windows
Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64,
Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Поддржани оперативни системи
Linux ✔
Поддржани оперативни системи
Мас ✔

Поддржани оперативни системи
на сервер

Windows Server 2003, Windows
Server 2003 R2, Windows Server
2003 x64, Windows Server 2008,
Windows Server 2008 R2, Windows
Server 2008 x64, Windows Server
2012, Windows Server 2012 R2

Поддржани други оперативни
системи Android

Напојување

Локација на напојување Вграден
Капацитет на единицата за
напојување (PSU) 250 W

Број на единици за напојување 1
Потрошувачка на енергија
(исклучено) 1 W

AC влезен напон 100-240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Волтажа на вентилатор 12 V

Тежина и димензии

Ширина * 257 mm
Длабочина * 235 mm
Висина * 178 mm

Содржина на пакување

Надворешен адаптер ✔
Вклучени кабли Наизменична струја, LAN (RJ-45)
Кратко упатство за инсталација ✔
Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 5 - 95%
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